
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[1] 
 

                                                                                               

                                                                                                                                                                                             
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ 

 

 
 Αθήνα,  23  /12/ 2014 

 
Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. 100980 
Σχετ. 93786, 88668, 88444, 96435, 88432, 
88252, 89217, 90651, 92860, 90339, 96108, 
90332, 92247, 88421, 88877, 88907, 88687, 
88927, 94831, 94798, 96474, 97033, 95602, 
95882, 96525, 96517, 95613, 95521, 96439, 
97082, 98818, 96543, 96515, 98770, 99737, 
97289, 96467, 96539, 98786, 110375 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17  
Ταχ. Κώδικας  : 101 87 
Πληροφορίες : Βαρβάρα Γιαννούδη 
                         Μαριάνθη Κατσάνη 
Τηλέφωνο :  2132161228 
                     2132161224  

  

 
ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1α του Π.Δ.131/87 
2. Του άρθρου 11 παρ. 22 του ν.2889/01 
3. Του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν. 2920/01 
4. Του άρθρου 45 παρ. 2 ν. 3205/03 
5. Του άρθρου 21 του ν.3209/24-12-03 
6. Του άρθρου 10 παρ. 1 του ν.3329/05 
7. Του άρθρου 2 παρ. 2 του ν.3868/10 
8. Του άρθρου 56 του ν. 3918/2-3-2011 
9. Του άρθρου 66 παρ. 40 & 42 του ν. 3984/27-6-11 
10. Των άρθρων 20 & 21 του 4213/9-12-13 
11. Των άρθρων 22 (παρ. 4) & 38 του ν. 4238/17-2-14 (ΦΕΚ 38Α) 
12. Των άρθρων 44 & 54 του ν.4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α) 
13. Του δεύτερου άρθρου του ν. 4279/8-8-2014 
14. Το Π.Δ. 89/10-4-2014 (ΦΕΚ 134Α) «Διορισμός Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών» 
15. Την υπ’ αριθμ. Υ 525 ΦΕΚ 3016/7-11-14 τεύχος Β’ απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Λεωνίδα Γρηγοράκο» 
16. Τις Υ10α/Γ.Π.οικ.114191/17-9-2010 (ΦΕΚ 1579/τΒ’) και Υ10α/Γ.Π.οικ.129971/19-10-2010 (ΦΕΚ 

1736/τΒ’) αποφάσεις του Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης  
17. Την Υ10α/Γ.Π. οικ. 60934/8-7-14 (ΦΕΚ 2050Β/29-7-14) Απόφαση του Υπουργού Υγείας. 
18. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών 

θέσεων. 
19. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
20. Τις εισηγήσεις των Διοικητών των Υγειονομικών Περιφερειών 
21. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/69398/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ/18-9-2014 
22. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/158/21313/6-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών 
ιατρών. 
 

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[2] 
 

Την ανάρτηση με πίνακες θέσεων για κάλυψη από τους καταλόγους των επικουρικών ιατρών. 
 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 
ΔΥΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

(πρώην ΓΝ ΣΥΡΟΥ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΩΡΛ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

(πρώην ΓΝ ΣΥΡΟΥ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 
(πρώην ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

(πρώην ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (ΜΕΝΝ) ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ)  

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ)   

2 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΤΕΠ) 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ)   

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ)   

1   

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ-
ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ )   

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ-

ΚΥ ΚΩ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (για το πρώην ΓΝ-

ΚΥ ΚΩ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΣΑΜΟΥ  1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΑΜΟΥ  1   

2Η Υ.ΠΕ ΩΡΛ ΓΝ ΣΑΜΟΥ  1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[3] 
 

2Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΓΝ ΧΙΟΥ 2 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ 1   

2Η Υ.ΠΕ 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ  1   

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

(ΤΕΠ) 
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 1   

2Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  

ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 2ΗΣ 

Υ.ΠΕ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 

πρώην ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 
πρώην ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 
πρώην ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 
πρώην ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για το 

πρώην  ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1   

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[4] 
 

3Η Υ.ΠΕ 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1   

3Η Υ.ΠΕ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (ΜΕ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ) 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 
1   

3Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 
1   

3Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ) 
1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ) 
1   

3Η Υ.ΠΕ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ) 
1   

3Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ) 
1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ )  
1   

3Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ )  
1   

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΕΔΕΣΣΑΣ )  
1   

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΕΔΕΣΣΑΣ )  
1   

3Η Υ.ΠΕ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  
ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1   

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[5] 
 

4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ 2   

4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 2 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 2 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 2   

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ  

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 4ΗΣ ΔΥΠΕ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[6] 
 

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

5Η Υ.ΠΕ 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ  1   

5Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ  1   

5Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ  1   

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΒΟΛΟΥ  1   

5Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΜΤΝ) 
ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1   

5Η Υ.ΠΕ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΜΤΝ) 
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ ΘΗΒΩΝ (για 

το πρώην ΓΝ ΘΗΒΩΝ) 
1   

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ ΘΗΒΩΝ (για 

το πρώην ΓΝ ΘΗΒΩΝ) 
1   

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ ΘΗΒΩΝ (για 

το πρώην ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ) 
1   

5Η Υ.ΠΕ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (ΜΕ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ) 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2   

5Η Υ.ΠΕ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

(ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ) 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

1 
 

5Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (ΤΕΠ) 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- ΚΥ ΚΥΜΗΣ  

(για το πρώην ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ) 

1 

Η ΘΕΣΗ ΘΑ 
ΚΑΛΥΦΘΕΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ 
Ν. 3209/24-12-

2003 (ΦΕΚ 304Α) 

5Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για 

το πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

5Η Υ.ΠΕ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ- ΚΥ ΚΥΜΗΣ (για 

το πρώην ΓΝ-ΚΥ ΚΥΜΗΣ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[7] 
 

5Η Υ.ΠΕ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  

ΠΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 5ΗΣ Υ.ΠΕ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ) 
1 

  

6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (για 

το πρώην ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ) 
1 

 

6Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ) 
2   

6Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΑΡΤΑΣ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΡΤΑΣ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΑΡΤΑΣ 2   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ) 
2   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ-ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ) 
1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ  ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[8] 
 

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για το πρώην 

ΓΝ-ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

(ΜΕΘ) 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (ΜΕ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ) 

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

6Η Υ.ΠΕ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΩΝ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 

Η ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 

ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

7Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-

ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 
πρώην ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-

ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ) 

1 
Η ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΤΑΙ 
ΓΙΑ 3 ΕΤΗ 

7Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-
ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-
ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ-

ΓΝ-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1   

7Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1   

7Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1   

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[9] 
 

7Η Υ.ΠΕ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1   

7Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1   

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1   

7Η Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ  
(ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟ) 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1   

7Η Υ.ΠΕ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

(ΤΕΠ) 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1 

  

7Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1 
  

7Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1 
  

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1   

 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

ΔΥΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1Η Υ.ΠΕ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2   

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2   

1Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 4   

1Η Υ.ΠΕ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (ΜΕ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ) 

ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το πρώην 
ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

1   

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (ΜΕΝΝ) 
ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το πρώην 

ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

1   

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το πρώην 
ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

1   

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 2   

1Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ ΕΕΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 1   

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[10] 
 

1Η Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
(ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 
& 

ΥΠΕΡΗΧΟΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ) 

ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 

ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ  ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΑ ΚΑΤ 2   

1Η Υ.ΠΕ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 
1   

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 
1   

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 1   

1Η Υ.ΠΕ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 1   

1Η Υ.ΠΕ 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 1   

1Η Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ (ΜΕ ΓΝΩΣΗ 
ΣΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑ) 

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 1   

1Η Υ.ΠΕ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ (ΤΜΗΜΑ 

ΠΕΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ) 

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 2   

1Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  1   

1Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  1   

1Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 1   

1Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 1   

1Η Υ.ΠΕ ΩΡΛ ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 1 

Η ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ 
ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 
ΤΟΥ Ν. 3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α) 

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[11] 
 

2Η Υ.ΠΕ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 2   

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 2   

2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 2   

2Η Υ.ΠΕ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
1   

2Η Υ.ΠΕ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 1   

2Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 1   

2Η Υ.ΠΕ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ 1   

2Η Υ.ΠΕ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΤΕΠ) 
ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ  1   

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (για το 
πρώην ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (για το 

πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ 

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (για το 
πρώην ΓΝΘ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ) 

1   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 2   

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 2   

3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 2   

3Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1   

4Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ 
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το πρώην 
ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

1   

4Η Υ.ΠΕ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1   

4Η Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 

(ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ 

ΑΚΤΙΝΟΝΟΛΟΓΙΑ) 

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 
 

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   

5Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ 
ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το πρώην 

ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το πρώην 

ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ) 
1   

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1   

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1   

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

[12] 
 

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 1   

6Η Υ.ΠΕ 
ΜΕΘ 

(ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ) 
ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 1   

6Η Υ.ΠΕ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ) 
ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 1   

7Η Υ.ΠΕ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
(ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 

ΑΞΟΝΙΚΟ & 

ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟ) 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 

ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 

ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 
ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 
ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 
ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 
ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ 
ΜΕΘ (ΓΙΑ 

ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 

ΠΑΓΝΗ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 
ΠΑΓΝΗ) 

1   

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (για το πρώην 
ΠΑΓΝΗ) 

2   

 
Μετά από αίτημα των Ειδικών Μονάδων των Νοσοκομείων παρακαλούμε να τις επιλέξουν ιατροί οι οποίοι 

διαθέτουν  αντίστοιχη εμπειρία (ΜΕΘ, ΜΕΝΝ, Μονάδες Μεταμόσχευσης, Παιδιατρικά Νοσοκομεία  
 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ 24 -12-14 ΕΩΣ 7-1-15 

 
 

 
            ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
               Γραφείο Αν. Υπουργού 
               Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

                       Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν.Π.  
                       Τμήμα Ιατρών ΕΣΥ (3) 

         Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ 

 
  

ΑΔΑ: 792ΠΘ-ΕΝΣ


		2014-12-23T12:19:29+0200
	Athens




